2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                       							№________
с. Правобережное

Об отмене Постановления главы администрации Правобережненского сельского поселения от 29.07.2021 г. №09 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района»

На основании ч. 1.1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 №416 -ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п. 4 ч. 1 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Постановление главы администрации Правобережненского сельского поселения от 29.07.2021 г. №09 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района», как несоответствующее федеральному законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                                    Ш.Х. Джамалдаев